24
В
ЗР
Ы
В
О
ЗА
Щ

Е
Рис. 1 – Извещатель ЕхИО102-1В-01, ЕхИО102-1В-02 Рис. 2 Извещатель ЕхИО102-1В-03
ПРИМЕР ЗАПИСИ ПРИ ЗАКАЗЕ:
ЕхИО102–1В – Р – 01 – МР – Т-G3/4
            1              2     3       4          5
1 - Наименование извещателя (ЕхИО102-1В);
2 - диапазон температуры эксплуатации:
- по умолчанию – от минус 60 до плюс 70 °С;
- с индексом Р – от минус 60 до плюс 120 °С
3 - модель извещателя (01, 02, 03);
4 - дополнительный индекс Российского Морского Регистра Судоходства (РМРС)
- по умолчанию - без индекса
- МР - при необходимости
5 - исполнения кабельных вводов для внешних подключений:
- Т–G1/2 для прокладки кабеля диаметром от 8 до 12 мм в трубе с присоединительной
резьбой Т-G1/2;
- Т (илиТ-G3/4) - для прокладки кабеля диаметром от 8 до 14 мм в трубе с
присоединительной резьбой Т-G3/4;
- Б - для прокладки бронированного кабеля, диаметры кабеля со снятой броней – от 8 до
14 мм;
- К - для прокладки открытого кабеля диаметром от 8 до 14 мм.
- БСЗ - под бронированный кабель с возможностью заземления брони кабеля внутри